

# **Plassmann Holding ApS**

Dunsbjergvej 3, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 37 97 36 96

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.



Stephan Plassmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Plassmann Holding ApS  
Dunsbjergvej 3  
5900 Rudkøbing

Telefon: 62572686  
E-mail: sp@hotec-gmbh.de

CVR-nr.: 37 97 36 96  
Stiftet: 1. september 2016  
Hjemsted: Langeland  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Stephan Plassmann

### Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

### Bankforbindelse

Spar Nord, Vejlevej 135, 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som holdingselskab.

Selskabets eneste aktivitet p.t. er konsulentbistand ved projektarbejder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57.367 kr. mod 99.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.296 kr. mod 80.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.367</b>	<b>99.300</b>
Andre finansielle indtægter	1.929	4.182
Øvrige finansielle omkostninger	-976	-269
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.320</b>	<b>103.213</b>
1 Skat af årets resultat	-13.024	-22.748
<b>Årets resultat</b>	<b>45.296</b>	<b>80.465</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	154.000
Overføres til overført resultat	45.296	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.296</b>	<b>80.465</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>77.833</u>	<u>17.549</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.833</u>	<u>17.549</u>
Likvide beholdninger	<u>24.644</u>	<u>61.293</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.477</u></b>	<b><u>78.842</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.477</u></b>	<b><u>78.842</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>43.634</u>	<u>-1.662</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.634</u></b>	<b><u>48.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.277	7.213
	Selskabsskat	3.024	22.748
	Anden gæld	<u>542</u>	<u>543</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.843</u>	<u>30.504</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.843</u></b>	<b><u>30.504</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.477</u></b>	<b><u>78.842</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.024	22.748
	<b>13.024</b>	<b>22.748</b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-1.662	71.873
Årets overførte overskud eller underskud	45.296	-73.535
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	154.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-154.000
	<b>43.634</b>	<b>-1.662</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		